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RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA PYME TRADICIONAL          22-00057337-4 407,566.59 100.00% 471,737.55 100.00% 0.00 0.00   

TOTAL                         407,566.59 100.00% 471,737.55 100.00%     

       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00057337-4 CLABE  014346220005733747    

 SALDO PROMEDIO            487,034.89 SALDO INICIAL             407,566.59 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS               153,780.96 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)              

 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                  89,610.00 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 30/11/2019 = SALDO ACTUAL            471,737.55 COMISIONES COBRADAS                    

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00057337-4

(Saldo Inicial de $407,566.59)

Otros Cargos
89,610.00

Saldo final
471,737.55

Abonos
153,780.96

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00057337-4 CLABE  014346220005733747 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-OCT-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                407,566.59

 04-NOV-2019 7376504  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,256.13                                 409,822.72

 04-NOV-2019 7376506  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,634.75                                 411,457.47

 04-NOV-2019 7376507  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,696.12                                 415,153.59

 04-NOV-2019 7376513  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,559.80                                 416,713.39

 04-NOV-2019 7376514  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,993.83                                 419,707.22

 04-NOV-2019 7376525  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,111.37                                 420,818.59

 04-NOV-2019 7376526  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,628.79                                 423,447.38

 04-NOV-2019 7376538  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,208.45                                 425,655.83

 04-NOV-2019 7376539  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      429.92                                 426,085.75

 04-NOV-2019 7376540  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,626.50                                 428,712.25

 04-NOV-2019 7376551  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,667.83                                 432,380.08

 04-NOV-2019 7376552  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,881.15                                 434,261.23

 06-NOV-2019 7377492  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,972.97                                 436,234.20

 06-NOV-2019 7377502  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,775.86                                 440,010.06
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 06-NOV-2019 7377504  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,996.61                                 444,006.67

 06-NOV-2019 7377493  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,279.34                                 446,286.01

 06-NOV-2019 7377494  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,453.13                                 447,739.14

 06-NOV-2019 7377509  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,217.38                                 448,956.52

 06-NOV-2019 7377527  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,263.69                                 453,220.21

 06-NOV-2019 7377529  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,019.61                                 455,239.82

 11-NOV-2019 7378832  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      476.54                                 455,716.36

 11-NOV-2019 7378833  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,393.61                                 457,109.97

 11-NOV-2019 7378835  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,570.96                                 460,680.93

 11-NOV-2019 7378839  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      614.81                                 461,295.74

 11-NOV-2019 7378847  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,004.04                                 462,299.78

 11-NOV-2019 7378848  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,211.01                                 463,510.79

 11-NOV-2019 7378855  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,181.39                                 466,692.18

 12-NOV-2019 7379319  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,503.24                                 468,195.42

 12-NOV-2019 7379320  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,093.86                                 469,289.28

 12-NOV-2019 7379331  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      821.31                                 470,110.59

 12-NOV-2019 7379333  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,884.57                                 471,995.16

 12-NOV-2019 7379353  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,325.94                                 473,321.10

 12-NOV-2019 7379329  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      806.96                                 474,128.06

 12-NOV-2019 7379354  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,462.70                                 478,590.76

 12-NOV-2019 7379355  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,297.83                                 482,888.59

 15-NOV-2019 0737815  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      842.56                                 483,731.15

 15-NOV-2019 0737816  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,526.91                                 485,258.06

 15-NOV-2019 0737807  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,527.89                                 486,785.95

 15-NOV-2019 0737808  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,301.42                                 489,087.37

 15-NOV-2019 0737841  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,300.99                                 490,388.36

 15-NOV-2019 0737842  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,282.57                                 492,670.93

 15-NOV-2019 0737843  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,558.96                                 495,229.89

 15-NOV-2019 0737836  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,224.09                                 496,453.98

 15-NOV-2019 0737861  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,237.91                                 497,691.89

 15-NOV-2019 0737862  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,550.68                                 499,242.57

 15-NOV-2019 0737859  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,926.83                                 501,169.40

 15-NOV-2019 0737860  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,951.44                                 503,120.84

 15-NOV-2019 0737865  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      744.53                                 503,865.37

 15-NOV-2019 0737881  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,344.58                                 505,209.95

 20-NOV-2019 7371870  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,160.69                                 509,370.64

 20-NOV-2019 7371882  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,020.96                                 510,391.60

 20-NOV-2019 7371872  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,372.82                                 512,764.42

 20-NOV-2019 7371887  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,617.07                                 515,381.49

 20-NOV-2019 7371888  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,450.98                                 519,832.47

 22-NOV-2019 7373082  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,361.81                                 521,194.28

 22-NOV-2019 7373083  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,282.57                                 523,476.85

 22-NOV-2019 7373084  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,644.13                                 526,120.98

 22-NOV-2019 7373085  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,688.35                                 527,809.33

 22-NOV-2019 7373086  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,991.37                                 529,800.70

 22-NOV-2019 7373087  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,394.92                                 531,195.62

 25-NOV-2019 7373564  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,853.15                                 533,048.77

 25-NOV-2019 7373565  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      701.35                                 533,750.12

 25-NOV-2019 7373581  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,779.41                                 537,529.53

 25-NOV-2019 7373583  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,780.90                                 540,310.43

 25-NOV-2019 7373584  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,627.28                                 542,937.71

 25-NOV-2019 7373585  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,233.18                                 547,170.89

 25-NOV-2019 7373624  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,226.97                                 551,397.86

 27-NOV-2019 7374358  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,238.40                                 554,636.26

 27-NOV-2019 7374371  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,539.85                                 556,176.11

 27-NOV-2019 7374373  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,311.48                                 557,487.59

 27-NOV-2019 7374375  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,505.26                                 559,992.85

 27-NOV-2019 7374377  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,354.70                                 561,347.55

 29-NOV-2019 0000110  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RITJ850605474                                    89,610.00           471,737.55

                         TOTAL                                                             153,780.96            89,610.00           471,737.55
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

93129CF4-8DA2-4D40-AA14-29B4FC64298E

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

22000573374

2019-12-02T19:40:30

2019-12-02T19:40:13

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZBkVNFpEfIpIxAF8LbMMxkzEUkbPjcbZ
ZlXZzXs34x1tV0skxlktUn7zvsfic:XZlXZ
zabSPyTZRZyVUVyvuSuVXSQSxPRvPxPzabP
XIyqbA29KmQ9KJxCZ5dCf6PuHmXV2jTaYj8
a7RSHSBSp23Da0hkQORIPvtzxyZYZeHJRKP
XyrLa8Rheuui4;M6rF1MOvMGHvCoLb3e63Z
SBURvnCNew;zuA5fyA;kGvJ6SC;rz:MhWhP
IJIIEc9K61gXcdGYueHF4WPWTfdk;nVUl28
9XyfgZPxc2i65LmX2x5v0ObQkwgqX4OjcH8
rVjq3CxFJ1BVlVgJ1UvhkTrRpY5xcFlIBS:
PfoWWfPe:R5yNNCcyykoyi2ARcy30lGcjiP
ghZ8yHv6ynkqfcWFZ8n;SDCQQTKgZkZ8nWX
x6ggvV471;HWPaJ1jkRcoEM;k:9ohddma70
tMFLdcgJD44WEIrJUds6MNRbMXQSMokANTZ
YsKg5eqlQc9H9is4uObESe8;ICuNHBUeQXR
GAyMyz7cb9cNn:aiZLbPGTE3GWec;bfoZy8
xjUcqCALVDG;jjLXGyA9TTbXS:fMldleDXP
zVFLcWzwRIdVBQy5psr7j1cM;m2VYGWsubZ
I1bRVOMaTt1gfEtDXOey0e:NVsOCE6rzv:X
ZHLIBEQ89PkJK:lbYPtYVJMjamafclfudS8
SCSRy22YJREtfFBCjbj3uSWIfZymeDjbZN0
Zs:ZOm;7Ckv9f;V4wrlSsAJCkYWcryysYV8
ucSZ0xAVTMsQ8VXEliVIjQ3Vbh6Oe3xkclX



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

8112873

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SISTEMA ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE AGUA  POTABLE Y ALCANTAR

1119811287341967716001

CODIGO DE CLIENTE NO. 41967716

PERIODO : 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2019

HOJA  2 DE  2

 

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

eQ4zIxUtYa4fOAEbkbTtIVCOppKBFkVqi+yo6yfvTK9rAgeeiYn7612B6Q5wDGsiuhDuSfDfunV8Q6DSQK84cEblcjcUa/TLnogXYxbddD7Hk+0Tcl9Tu4M7ORLmEGPXlw9IGeWnrElI5iJAh

MSg2KqR9cCUsyen+jJYTJBpSvQuGOeG6kYVwSOTEm0RXaxdF5btFKPzTza6fwnLsT/K6lBruKoFDyfd35GbJOPvzBlWO3ZOo90XRa6xwa4DFTmUTqRvbaThfAR58H470QAZwsQjG81+eW63Zg

ojBoCsDGs6JRJBJ4KRLF5IHmLgY3Gcqxf0Dx1sikcDP66Qw97dow==

SELLO DIGITAL DEL SAT

PDDso0B/COsWkKl5L8oZjlkpoTamHpCuedG+NRYRhkJe5+g4a5dvRfoF3bNWL7HNF++yf+D4CbzWAsCfICdDF2oodM19+FEn39uZIs/Wfcc+EnLipiTpKCxI7eVa+t9l/IxH38NI4IbMVO8wb

Ht14CUqUfu+nc7fHkyKmacdTtecV63ie4VrbHN1gy1RJ1oXvl2sM6fetskf30riXy+3KrCpUE+IZU03hJ5X3uTPUaZ8EqJcyqVeuQ3Bd6nIaTE0C75E8/mxBhJosTCDyg40jaZpuVPKIeh+Lc

6P0YrJGHjNVc0yJtwcg0RZuZltsHLk3WauYQpBUfdtHKWUrHBLcQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|93129CF4-8DA2-4D40-AA14-29B4FC64298E|2019-12-02T19:40:30|eQ4zIxUtYa4fOAEbkbTtIVCOppKBFkVqi+yo6yfvTK9rAgeeiYn7612B6Q5wDGsiuhDuSfDfunV8Q6DSQK

84cEblcjcUa/TLnogXYxbddD7Hk+0Tcl9Tu4M7ORLmEGPXlw9IGeWnrElI5iJAhMSg2KqR9cCUsyen+jJYTJBpSvQuGOeG6kYVwSOTEm0RXaxdF5btFKPzTza6fwnLsT/K6lBruKoFDyfd35G

bJOPvzBlWO3ZOo90XRa6xwa4DFTmUTqRvbaThfAR58H470QAZwsQjG81+eW63ZgojBoCsDGs6JRJBJ4KRLF5IHmLgY3Gcqxf0Dx1sikcDP66Qw97dow==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

CTA VIRT=

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

CUENTA VIRTUAL

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NUMERO

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

APRECIABLE CLIENTE, QUEREMOS PONER A SU DISPOSICION LOS SIGUIENTES CANALES PARA EL REGISTRO DE SUS ACLARACIONES, QUEJAS, SUGERENCIAS O

FELICITACIONES: UNIDAD DE ATENCION PYME ENVIANDO UN CORREO A solucionespyme@santander.com.mx, O BIEN, LLAMANDO AL 51 694 303 EN LA CIUDAD DE

MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 303 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA. EN BANCO SANTANDER ES UN PLACER ATENDERLE.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694

300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN

LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U

OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS

USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


